1945 — 1946 Klass 3 — 4 Stora Aby Sid L av 4

. Gun-Britt Karlsson Pelarbo
. Hans Karlsson Ingabola

. Margareta Karlsson Bjorkslund Goéleryd
. Erik Martinsson Hoghult

. Larare Sonja Hallén St Aby

. Gunbritt Jonsson Jarperyd

. Kurt Wettergren Pelarbo

. Ingemar Gustavsson Jarnstad

. Lennart Wigh Tegshemmet Prastabola

. Lars-Gunnar Hakansson Aby Véstergard

11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

Gerty Engholm Fargestad
Eva Andersson Jarperyd
Rolf Fredriksson Sotang
Britta Vagman Backasand
Karl-Sture Andersson Ingabola
Marianne Karlsson Redderstorpet
Karl-Goran Glad Haletorp
Kerstin Josefsson Hangslen
Ragnar Andersson Syllerstorp



illt av Kungl. Skoloverstyrelsen den 2 mars 1937 (Sv. Firf.usaml. nr 92).

Under redovisningsaret tjinstgorande lirare:
(Namn, anstillningens art och tjinstgéringsplan)
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